及規定之規限下，可換股債券可由債券持有人自由轉讓。

由本公司贖回： 於到期日，本公司將贖回可換股債券之所有未償還金額，

贖回金額相等於可換股債券之全部本金額連同相關未付之

應計利息。

違約事件： 倘發生可換股債券條款及條件所載之任何違約事件，可換

股債券持有人可向本公司發出通知，而可換股債券連同相

關應計利息將即時到期及須予支付。

股東大會之投票權： 債券持有人不應僅因其身為債券持有人而有權出席本公司

股東大會或於會上投票。

上市： 並無申請可換股債券於任何證券交易所上市。本公司將向

聯交所申請批准因可換股債券所附之換股權獲行使而將予

發行之換股股份上市及買賣。

新股份之發行價及換股價

新股份之發行價每股新股份 0.32港元及初始換股價每股換股股份 0.32港元均由本公

司與認購人經計及本集團之現時財務狀況、現有股份之市場流通性及現有股份之近

期成交價後公平磋商而釐定。

– 17 –

新股份之發行價每股新股份 0.32港元及初始換股價每股換股股份 0.32港元較：

(a) 二零一四年七月二十八日（即最後交易日）於聯交所所報經調整收市價每股合併

股份 0.55港元（基於收市價每股現有股份 0.11港元）折讓約 41.8%及就股份合併

的影響作出調整；

(b) 最後交易日止連續五個交易日，於聯交所所報平均經調整收市價每股合併股份

0.446港元（基於平均收市價每股現有股份約 0.089港元）折讓約 28.3%；

(c) 最後交易日止連續十個交易日，於聯交所所報平均經調整收市價每股合併股份

0.429港元（基於平均收市價每股現有股份約 0.086港元）折讓約 25.4%；

(d) 二零一三年十二月三十一日之經調整經審核綜合每股合併股份資產淨值約 0.930

港元（根據於二零一三年十二月三十一日之經審核綜合每股現有股份資產淨值

0.186港元及認購協議日期合共 1,439,056,923股合併股份（假設股份合併已生

效）及本公司擁有人於二零一三年十二月三十一日應佔本集團經審核綜合資產淨

值約人民幣 1,069,032,000元計算）折讓約 65.59%。

完成

認購新股份及可換股債券應於認購協議之先決條件獲達成或豁免之日或本公司與認

購人可能協定之有關其他日期後第十 (10)個營業日完成。

特別授權

新股份及可換股債券將根據於股東特別大會向獲准投票之獨立股東尋求授予董事之

特別授權發行。

– 18 –

發行新股份及換股股份完成後對本公司股權之影響

假設認股權證及購股權並無獲行使，本公司於發行新股份及換股股份前後之股權架

構如下：

於本公佈日期 於股份合併時 於發行新股份時

於可換股債券所附換股權

獲悉數行使時

現有股份 % 合併股份 % 合併股份 % 合併股份 %

李先生（及其一致

 行動人士） 2,924,440,000 40.64 584,888,000 40.64 584,888,000 26.12 584,888,000 12.09

其他執行董事

 （附註 1） 460,424,000 6.40 92,084,800 6.40 92,084,800 4.11 92,084,800 1.90

國際金融公司

 （附註 2） 799,884,615 11.12 159,976,923 11.12 159,976,923 7.14 159,976,923 3.31

認購人（及其一致

 行動人士） 3,180,000 0.04 636,000 0.04 800,636,000 35.76 3,400,636,000 70.27

公眾人士 3,007,356,000 41.80 601,471,200 41.80 601,471,200 26.86 601,471,200 12.43

總計： 7,195,284,615 100 1,439,056,923 100 2,239,056,923 100 4,839,056,923 100

附註 1： 於本公佈日期，共持有 460,424,000股現有股份，其中袁柏先生持有 366,464,000股現有股

份，池川女士持有 62,640,000股現有股份及文歐女士持有 31,320,000股現有股份。

附註 2： 國際金融公司為世界銀行集團成員之一，為全球最大的專注於私人市場之發展機構。目前

國際金融公司亦為本集團債權人。

董事注意到，可換股債券獲悉數轉換後，本公司之公眾持股量將低於 25%。本公司

及認購人在行使可換股債券所附換股權時將會監察公眾持股量，確保其一直遵守上

市規則第 8.08(1)(a)條項下之公眾持股量規定。本公司及認購人將採取適當措施確

– 19 –

保一直符合公眾持股量規定。有關措施包括 (a)倘發行任何換股股份後本公司之公眾

持股量將低於 25%，則不會進行相關發行；(b)認購人或會將其合併股份配售予獨立

第三方；(c)李先生及袁柏先生或會將其合併股份配售予獨立第三方；(d)向獨立第

三方配售新合併股份；(e)以上各項相結合。

貸款協議

日期

二零一四年七月三十日

訂約方

貸款人 ： 認購人

借款人 ： 本公司

本金額及利息

200,000,000港元（免息）

年期

二零一四年八月十日至二零一五年一月三十一日

抵押物

貸款以四川玖源之全部股權作抵押及李先生所提供之私人擔保。